[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров
Петушинского района Владимирской области

от 17.08. 2011

г. Покров

№ 190
О внесении изменений в постановление главы города Покров от 02.02.2009 года №15 «Об утверждении состава  координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства при Администрации города Покров»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в постановление главы города Покров от 02.02.2009 №15 «Об утверждении состава координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства при Администрации города Покров»:
1.1. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в городской общественно - политической газете «Покров смотрит в будущее».

И.о. Главы города

А.В. Бондаренко
Приложение
к постановлению главы города от 17.08.2011                 № 190
Состав координационного совета

в области развития малого и среднего предпринимательства

при Администрации города Покров

	Сас
Евгений Петрович
	- глава города Покров, председатель координационного совета;

	Бондаренко
Алексей Валерьевич
	- первый заместитель главы города, председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом, заместитель председателя координационного совета;

	Лапшина
Нина Вячеславовна
	- заведующая отделом прогнозирования доходов  и экономического  анализа Финансово-экономического управления  администрации города, секретарь координационного совета

	Члены координационного совета:

	Изофатова
Ольга Васильевна
	- директор общества с ограниченной ответственностью Мастерские Художников «Родник»( по согласованию);

	Маркосян
Марат Сергеевич
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Моисейцева
 Инна Васильевна
	-  председатель Покровского ГОРПО (по согласованию);

	Павлов
Сергей Вячеславович
	-  заместитель начальника ОНД по Петушинскому  району (по согласованию);

	Петров
Виктор Алексеевич

	- начальник ТО ТУ Роспотребнадзора во Владимирской области в Петушинском и Собинском районах (по согласованию);

	Погул
Руслан Юльевич
	-директор Общества с ограниченной ответственностью «Околица» (по согласованию).

Завизировано:

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Д.В. Рогов

Начальник орготдела

А.А. Лежнина

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю ___________________

(подпись исполнителя)

Название файла: 1708_Изменения_Координационный_Совет
Исп. Н.В. Лапшина – заведующий отделом,

   т. 6-14-55
(И.О.Ф., должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 2 экз.

2. В ФЭУ – 1 экз.

3. КУМИ – 1 экз.

4. В газету – 1 экз.